

HOLDINGSELSKABET PK AF 1. APRIL 2008 ApS

Strands Havvej 18
8420 Knebel
CVR-nr. 31362504

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2019

Dirigent

Navn: Per Katstrup

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HOLDINGSELSKABET PK AF 1. APRIL 2008 ApS
Strands Havvej 18
8420 Knebel

CVR-nr.: 31362504
Stiftet: 01.04.2008
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Per Katstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 280 t.kr. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet ejer fortsat en betydelig andel af Brenner Radiatorer ApS og det forventes, at ejerskabet kan bidrage til at sikre en fuldstændig reetablering af egenkapitalen over en årrække.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (13.500) | (10.030) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | (186.321) | 82.551 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 37.404 | 47.650 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(117.462)</u> | <u>(114.829)</u> |
| Årets resultat | | <u>(279.879)</u> | <u>5.342</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (82.551) | 82.551 |
| Overført resultat | | <u>(197.328)</u> | <u>(77.209)</u> |
| | | <u>(279.879)</u> | <u>5.342</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 995.141 | 1.181.462 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | 995.141 | 1.181.462 |
| Anlægsaktiver | | 995.141 | 1.181.462 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 1.100.372 | 1.075.468 |
| Tilgodehavender | | 1.100.372 | 1.075.468 |
| Likvide beholdninger | | 20 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | 1.100.392 | 1.075.468 |
| Aktiver | | 2.095.533 | 2.256.930 |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 82.551 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(1.517.103)</u> | <u>(1.319.775)</u> |
| Egenkapital | | <u>(1.392.103)</u> | <u>(1.112.224)</u> |
| | | | |
| Anden gæld | | <u>3.472.692</u> | <u>3.355.258</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>3.472.692</u> | <u>3.355.258</u> |
| | | | |
| Bankgæld | | 0 | 30 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 2.444 | 1.366 |
| Anden gæld | | <u>12.500</u> | <u>12.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>14.944</u> | <u>13.896</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.487.636</u> | <u>3.369.154</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>2.095.533</u> | <u>2.256.930</u> |
| | | | |
| Going concern | 1 | | |
| Personaleomkostninger | 2 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 82.551 | (1.319.775) | (1.112.224) |
| Årets resultat | 0 | (82.551) | (197.328) | (279.879) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 0 | (1.517.103) | (1.392.103) |

Noter

1. Going concern

Der er per balancedagen større gældsposter, som selskabet ikke ved egen drift kan sikre tilstrækkelig likviditet til at kunne honorere afdrag og renter på. Følgelig har selskabet udfordringer i forhold til at kunne reetablere selskabets egenkapital fuldstændigt ved egen drift. Selskabets gældsforpligtelser er hovedsageligt til Viggo Harbo 2006 Holding ApS. Viggo Harboe 2006 Holding ApS har bekræftet, at denne ikke har intentioner om at kræve lånet indfriet inden 30.06.2020.

Selskabet har via sin ejerandel i Brenner Radiatorer ApS en forventning om positive resultater for de kommende år og det er således forventningen, at Brenner Radiatorer ApS på sigt vil være i stand til at udbetale udbytter, i et omfang der muliggør afvikling på selskabets gældsforpligtelser.

Med det nuværende egenkapitalgrundlag og de indgåede aftaler vurderes der at være et grundlag for, at årsregnskabet kan aflægges efter going concern princippet for det kommende regnskabsår.

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | <u>37.404</u> | <u>47.650</u> |
| | <u>37.404</u> | <u>47.650</u> |
| | | |
| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
| | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | <u>117.462</u> | <u>114.829</u> |
| | <u>117.462</u> | <u>114.829</u> |

Noter

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 5. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 288.485 |
| Kostpris ultimo | 288.485 |
| Opskrivninger primo | 892.977 |
| Andel af årets resultat | (186.321) |
| Opskrivninger ultimo | 706.656 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 995.141 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| Brenner Radiatorer ApS | Hornslet | ApS | 31,0 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den samlede gældsforpligtelse over for Viggo Harboe 2006 Holding ApS er selskabets anparter i Brenner Radiatorer ApS pantsat. Gældsforpligtelsen udgør ved regnskabsårets afslutning 3.473 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 995 t.kr.
